se excluye de la promoción colaboradores del bufete de abogados y notarios contratados 

para el sorteo y personal de las agencias de publicidad involucradas en esta promoción.  

CUARTO: MECÁNICA DE LA PROMOCION Y PREMIO  

La promoción consiste en que los tarjetahabientes acumularán una acción por cada compra 

mínima de ₡150.000 colones (ciento cincuenta mil colones) en el periodo del 01 de mayo 

al 30 de junio de 2025, para participar en el sorteo de 1 premio de ₡1.500.000 colones (un 

millón quinientos mil colones).  

DETALLE DEL PREMIO: 

El premio sería ₡1.500.000 colones (un millón quinientos mil colones) depositados a una 

cuenta BAC activa que tengan el cliente. La cuenta debe ser en colones y a nombre del 

cliente ganador. 

Dicho premio se le informará al ganador por medio de correo electrónico. 

BAC no se hace responsable en caso de que los comercios realicen el cierre de su POS de